Директору МАОУ СОШ № 4

О.Н.Гуржеевой

От ___________________________________________
                                                                                                (ФИО заявителя полностью)

   ___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

                                                    (фамилия, имя, отчество ребенка)

«_____» _______________ года рождения, ___________________________________________
                                                                               (место рождения ребенка)

Проживающего по адресу: _________________________________________________________
                                                                                                          (город, улица, дом, квартира)

в «Школу будущего первоклассника» МАОУ СОШ № 4.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: __________________________________________________________________________
                                                                                 фамилия, имя, отчество

адрес места жительства: ___________________________________________________________

контактный телефон: ___________________________e-mail: ____________________________

отец: ___________________________________________________________________________
                                                               фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

адрес места жительства: ___________________________________________________________

контактный телефон: ___________________________e-mail: ____________________________

 С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности в школе, с правами и обязанностями

обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен(а)_____________________
                                                                                                                                                                 подпись

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _____________
                                                                                                                                                                         подпись

К заявлению прилагаю квитанцию об оплате платных услуг.

другие документы: __________________________________________________________________

«_____» ______________ 20____г.                /_________________/______________________________
                                                                            (подпись заявителя)           расшифровка подписи